
1 

 

 

Università degli Studi “G. d’Annunzio” 
Chieti - Pescara 

Area Dirigenziale delle Risorse Umane  
Divisione 13 -  Personale Docente 

Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 
   

  Data e n° di protocollo attributi dal sistema di gestione informatica dei documenti 
 
 
OGGETTO: D.R. n.877 prot. n.39454 del 01/06/2022 Bando di concorso per il 
conferimento di n. 9 assegni per la collaborazione ad attività di ricerca - PON 
Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020 – RETTIFICA LOGHI ED 
INTEGRAZIONE CUP 

 
 

Il RETTORE 
 
 
 
 

 
RICHIAMATO il D.R. n. 877 prot. n.39454 del 01/06/2022 Bando di concorso per il 
conferimento di n. 9 assegni per la collaborazione ad attività di ricerca - PON 
Governance e Capacità Istituzionale 2014-2020, ai sensi dell’art. 22 della L. 
240/2010;     

 
VISTO il Decreto del Ministero della Giustizia n. 16 del 05/01/2022 con cui è stato 
ammesso a finanziamento il progetto “Modelli Organizzativi e Innovazione Digitale: Il 
Nuovo Ufficio per il Processo per l'Efficienza del Sistema - Giustizia/MOD-UPP” 
presentato dall’Università degli Studi di Napoli Federico II in qualità di capofila e 
dall’Università degli Studi G. d'Annunzio" di Chieti-Pescara, dall’Università degli Studi 
del Molise, dall’Università degli Studi di Napoli "Parthenope", dall’Università degli Studi 
di Teramo, dall’Università degli Studi della Campania Luigi Vanvitelli, dall’Università 
degli Studi Del Sannio di Benevento in qualità di partner; 
 
VISTO, altresì, il Decreto del Direttore Generale della Direzione Generale per il 
Coordinamento delle Politiche di Coesione – Ministero della Giustizia prot. 
DGCPC n. 16 del 05/01/2022 di approvazione della Scheda Progetto denominata 
“Modelli Organizzativi e Innovazione Digitale: Il Nuovo Ufficio per il Processo per 
l'Efficienza del Sistema - Giustizia/MOD-UPP”, finanziata nell’ambito dell’Asse 1, Azione 
1.4.1 del PON Governance 2014- 2020 per un valore complessivo di euro 8.500.000,00; 
 
VISTO il numero di CUP nelle more attribuito al progetto dalla Presidenza del Consiglio 
dei Ministri – Comitato Interministeriale per la Programmazione Economica;  
 
PRESO ATTO che si è incorsi in errore materiale nell’indicazione dei loghi posti nella 
intestazione del Bando; 
 
ACCERTATO che, in ogni caso, trattasi di errore materiale non incidente sulla validità 
del Bando in oggetto; 
 
RITENUTO OPPORTUNO di provvedere alla modifica del Bando in oggetto nella parte 
relativa alla sua intestazione rettificando i loghi secondo quanto previsto dagli obblighi 



2 

 

di informazione e pubblicità di cui alle Linee Guida approvate con Decreto prot. DGCPC 
n. 161 del 18/05/2022 ed integrando il CUP di progetto; 

      
 
 
 

  DECRETA 
 
 
ART. 1.  

 
 
L’intestazione del Bando è stata rettificata come segue: 
 

 

 
 
   CUP E75F21001650007 

 

 
 
Il presente provvedimento viene registrato ed inserito nella raccolta dei decreti di questo 
Ateneo contestualmente pubblicato sull’albo pretorio on-line e nell’area riservata agli assegni 
di ricerca della pagina web d’Ateneo 

                                                                                                                              
                                                                                                                              
 
 
 

                                                              IL RETTORE                                 
                                                            Prof. Sergio CAPUTI 

 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del testo unico D.P.R. 28/12/2000 n. 445, 
del D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e norme collegate, il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma 
autografa”. 

 
 
 
 

 
Div.13Pers.Doc./VA/Sett.Recl.P.D.e R./ddf 

 

Div.13 Personale Docente/Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori 
Attività: Assegni di Ricerca 

Responsabile Dott.ssa Valentina ALBERTAZZI 
Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI 

assegnidiricerca@unich.it Pec: ateneo@pec.unich.it Sitoweb: http://www..unich.it  

 


